



URZĄD MIEJSKI W GDAŃSKU
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L.dz.BZP.271. 953.....2015.IB

Gdańsk, dnia 24 października 2015 r.

WYKONAWCY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Opracowanie graficzne, wykonanie oraz dostawa kalendarzy na 2016 rok”

Działając na podstawie art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.907 ze zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Kiedy przewidziane jest rozstrzygnięcie przetargu?

Odpowiedź:

Rozstrzygnięcie przetargu nastąpi zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy Pzp, tj. po wyborze najkorzystniejszej oferty.

Pytanie nr 2:

Kiedy przewidziane jest ew. złożenie zamówienia?

Odpowiedź:

Terminem złożenia zamówienia jest dzień zawarcia umowy. Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminach przewidziany w art. 94 ustawy Pzp.

Pytanie nr 3

Czy ikonografię morską, informacje związane z bursztynem, itp. dostarcza Państwo sami czy leży to po stronie wykonawcy?

Odpowiedź:

Składający ofertę sam dostarcza wkład tekstowy i zdjęciowy do kalendarza poświęcony tematowi przewodniemu kalendarza Gdańska na 2016, którym jest bursztyn.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ, a Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Izabela Heidrich